

Наименование организации: бюджетное учреждение здравоохранения Омской области «Городская клиническая стоматологическая поликлиника № 1»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2	класс 3				класс 4
			3.1	3.2		3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.) - основные/все	142	19/19	0/0	13/13	0/0	6/6	0/0	0/0	0/0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	208	21	0	15	0	6	0	0	0	
из них женщины	159	16	0	13	0	3	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	4	1	0	1	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Таблица 1								
		химический	биологический	аэроакустический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Планово-экономический отдел																						
95	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общеполитический немедленный персонал																						
97	Ведущий специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Хозяйственный отдел	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Столяр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Бухгалтерия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Программист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Организационно-методический отдел с кабинетом методической статистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Детское ортопедическое отделение	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

106	Заведующий отделением-врач-ортодонт Отделение детской стоматологии (лечебно-профилактическое)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
107	Зубной врач Отделение стоматологии общей прак- тики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
108	Заведующий отделением-врач- стоматолог-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
109	Старшая медицинская сестра Отделение ортопедической стомато- логии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
110	Старший зубной техник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
111	Аптека готовых лекарственных форм Старший фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
112	Отдел договоров Начальник отдела договоров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Централизованная стерилизационная Медицинский дезинфектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)
А.И. Матешук
(Ф.И.О.)

15.08.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда
(должность)
Т.В. Бачурина
(Ф.И.О.)

15.08.2024
(дата)

Начальник планово-экономического отдела
(должность)
Т.В. Конусова
(Ф.И.О.)

15.08.2024
(дата)

Ведущий бухгалтер, председатель профсоюзного
комитета БУЗОО «ГКСП № 1»
(должность)
А.В. Мачихина
(Ф.И.О.)

15.08.2024
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)
Н.Н. Козлова
(Ф.И.О.)

15.08.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

983
(№ в реестре экспертов)
Корнилов Т.В.
(Ф.И.О.)

02.08.2024
(дата)